
 

   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

 НАКАЗ 
 

09.10.2024   Вінниця      № 633 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 29 серпня 2023 року № 1158 
 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Стратегії державної політики щодо 

внутрішнього переміщення на період до 2025 року, схваленої розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 312-р, постанови 

Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2023 року № 812 «Про затвердження 

Типового положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», з метою 

налагодження ефективної взаємодії органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування з громадськістю, врахування громадської думки під час 

реалізації державної політики у сфері підтримки внутрішньо переміщених осіб 

у Вінницькій області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від          

29 серпня 2023 року № 1158 «Про створення Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Вінницькій обласній військовій адміністрації» такі зміни: 

 

Увести до складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Вінницькій обласній військовій адміністрації Попік Марину Анатоліївну – 

внутрішньо переміщену особу.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 


